Rio - RT43M24

La possibilita di diversi modelli, nei colori bianco, nero o metal cromo, rende il diffusore Rio
facilmente installabile in armonia con molteplici tipologie d’ambiente.

SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore acustico da parete o da scaffale

realizzato in materiale plastico di tipo ABS autoestinguente V0.

Altoparlante bicono da 5" a larga banda.

Dotato di trasformatore per il collegamento con linee audio 100 V a tensione costante e presa
80 Ohm.

Completo di supporto regolabile per il fissaggio.
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Rio - RT43M24

CARATTERISTICHE TECNICHE

SISTEMA
POTENZA [Wms]
IMPEDENZA [ohm]
RISPOSTA [Hz]
SPL [1W/1m]

SPL MAX

ANGOLI [gradi]
PESO [Kg]
DIMENSIONI [mm]

VARIANTI DISPONIBILI

Colori Rio
e RT43M24B: Bianco

e RT43M24MC: Metal Cromo
e RT43M24N: Nero

DISEGNO TECNICO

100V-80 ohm
24-12-6
416-833-1666-(80) ohm
120+14000
91dB
105dB
140°
1,7Kg
H286 x L174 x P162mm
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Rio - RT43M24

Fio
Dimensions: H286 x W174 x D162 mm

162
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