

La possibilità di diversi modelli, nei colori bianco, nero o metal cromo, rende il diffusore Rio facilmente installabile in armonia con molteplici tipologie d'ambiente.

SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore acustico da parete o da scaffale

realizzato in materiale plastico di tipo ABS autoestinguente V0.

Altoparlante bicono da 5" a larga banda.

Dotato di trasformatore per il collegamento con linee audio 100 V a tensione costante e presa 80 Ohm.

Completo di supporto regolabile per il fissaggio.



Rio - RT43M24



CARATTERISTICHE TECNICHE

SISTEMA	100V-80 ohm
POTENZA [Wms]	24-12-6
IMPEDENZA [ohm]	416-833-1666-(80) ohm
RISPOSTA [Hz]	120÷14000
SPL [1W/1m]	91dB
SPL MAX	105dB
ANGOLI [gradi]	140°
PESO [Kg]	1,7Kg
DIMENSIONI [mm]	H286 x L174 x P162mm

VARIANTI DISPONIBILI

Colori Rio

• RT43M24B: Bianco

• RT43M24MC: Metal Cromo

• RT43M24N: Nero

DISEGNO TECNICO





Rio Dimensions: H286 x W174 x D162 mm





